ПРИКАЗ № //f

От 07 октября 2021г. по МДОУ №99

О приеме детей

На основании заявления родителя, Палаткиной Марины Викторовны,

медицинского заключения и направления комиссии по комплектованию

приказываю:

1. Принять с 07.10.2021 года ребенка, Палаткина Даниила Валерьевича,

20.05.2016 года рождения, в группу №10, компенсирующей направленности

МДОУ «Детский сад №99».

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ №99

		2021-10-18T10:05:35+0300
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 99"